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Małopolska Noc
Naukowców 2024 w
Wadowicach

Wydarzenie odbędzie się 27 września br. w 11 miastach: Chrzanowie, Krakowie,
Krzeszowicach, Niepołomicach, Nowym Sączu, Zakopanem, Oświęcimiu, Skawinie,
Sułkowice-Bolęcinach, Tarnowie oraz Wadowicach.

Małopolska Noc Naukowców to wydarzenie, które oferuje różnorodne prezentacje, wykłady,
warsztaty i pokazy. Udział w imprezie da nam możliwość zapoznania się z najnowszymi osiągnięciami
naukowymi, technologicznymi i medycznymi, które będą prezentowane. Podczas prezentacji
będziemy mieli okazję pogłębić naszą wiedzę na temat najnowszych badań i odkryć naukowych,
które mają istotne znaczenie dla naszego społeczeństwa. Wykłady będą prowadzone przez
cenionych naukowców i ekspertów, którzy podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem z
uczestnikami. Dzięki nim będziemy mogli zanurzyć się w fascynujących tematach i poszerzyć nasze
horyzonty.

Dodatkowo, warsztaty zapewnią znakomitą okazję do praktycznego pogłębienia wiedzy. Będziemy
mogli aktywnie uczestniczyć w interaktywnych zajęciach, które umożliwią zdobycie nowych
umiejętności przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technologii i narzędzi. To świetna metoda
rozwijania naszych kompetencji w danej dziedzinie i zdobywania cennego doświadczenia.

Podobnie jak w poprzednich latach, tegoroczne wydarzenie będzie pełne niesamowitych wrażeń.
Będziemy mieli okazję uczestniczyć w różnorodnych pokazach, które wzbudzą nasze zainteresowanie
i zachwyt. Przygotowane zostaną fascynujące eksperymenty, które pozwolą nam odkrywać tajemnice
nauki w praktyce. Będziemy również mieli możliwość prowadzenia inspirujących rozmów z
naukowcami, którzy podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem z nami. Jednak w tym roku mamy
jeszcze więcej do zaoferowania. Wybitni naukowcy, innowatorzy i eksperci z różnych dziedzin będą
obecni, aby podzielić się swoimi odkryciami i perspektywami na przyszłość. Będziemy mieli szansę
słuchać pasjonujących wykładów i wziąć udział w warsztatach prowadzonych przez czołowych
specjalistów.
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